
Dodavate/';Simply supplies s.r.o. 
Driehova 3 

821 01 Bratislava 
SK 

\tO: 36283355 \tDPH: SK2022140791 
D\t: 2022140791 

39651/B 

Banka: Ceskoslovenska obchodna 
disloudtu: 4003341765/7500 

SWIFT kod: CEKO SK BX 
IBAN kod: SK91 7500 0000 0040 0334 1765 

Prijemca: 

Sposob dopravy: 

Odberatel\ 

FAKTURA - danovy doklad | 20121070 
Objednavka: Zakazka: 
Pod, list: Konst. symbol: 0308 

Var. symbol: 

Regionalne kulturne centrum v Prievidzi 

Zahradnicka 19 

97101 Prievidza 

Slovakia 

20121070 

l6: 34059113 ICDPH: SK2021447285 
DiC: 2021447285 

Dodacie a platebne podmienky: 

Datum splatnosti: (30.01.2013 ) 

Sposob piatby: Prevodorn 
Datum dodania: 31.12.2012 

Datum vystavenia: 31.12.2012 

Oznaienie dodivky Mnozstvo MJ 
Cena za MJ Zl'ava Cena bez DPH Sadzba Celkom s DPH 

[EUR] % [EUR] DPHv% [EUR] 

Fakturujeme Vam 

• Xerox 7345 vc. 2539287070 fakturacia vystupov 
BW 

• Fakturacia vystupov color 

Rekapitulacia DPH v EUR 

46,010 

14,410 

1,42 

8,96 

65,33 20 78,40 

129,11 20 154,93 
194,44 233,33 

Sadzba Celkom zaklad Celkom DPH Predplatba s DPH Zaklad DPH DPH 
0 % 

10% 
20% 

0,00 
0,00 

194,44 
0,00 

38,89 

0,00 
. - 0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

194,44 
0,00 

38,89 K uhrade: 233,33 J 

Reaion6!ne kulturne mjmjjmn&n^ 

OoSlodfia 
Registratuma 
znaCKa 

Podacie Jisto SKartaen'J znak 
alehota 

HO 

Pritohy 

Prilohy: ^ 
Faktiiru vystavil: Laura Bertokova 

Tel.: +421 918 889 082 Fax: 

Kegionain? kyilMrns centrum v Prievidzi 
Zahradnicka 19 

971 01 P r i e v i d z a 

Strana: 1 / 1 
laura.bertokova@slmplysupplies.s 

Urok z omeskania ]e 0,050 % za kazdy den omeskania. 

SIMPLY SUPPLIES ».r.O. 
Drieftova 3 

821 01 BRATISLAVA 
iCO- 36 283 355 

- P R E M I E R c, 


